La
du
ng
ss
ic
he
ru
ng
Ladungssicherung  |  SIP
Container-Abdecknetze
Ladungssicherung für Profis
Leicht zu montierende Ladegutsicherung
für LKW, Kippmulden, Container und
Anhänger.
Die geknoteten SIP-Netze aus Polyethy-
len zeichnen sich durch hohe Stabilität
und Langlebigkeit aus. Das Netzmaterial
nimmt kein Wasser auf.Qualitätsnetze
aus deutscher Fertigung. Geknotete
Netze zeichnen sich durch gute Ma-
schenfestigkeit und optimales Verhalten
unter Last aus.
Containerabdecknetz Hochfeste Containerabdecknetze
Damit nichts fliegen geht!
Info
Wünschen Sie andere Materialien, Garn-
stärken, Maschenweiten oder Maße?
Wir fertigen nach Ihren individuellen
Anforderungen.
Alle Containernetze auf Wunsch mit ein-
gezogener Gummileine gegen Mehrpreis.
Bitte sprechen Sie uns an!
Abmessungen [m] Maschenweite [mm] Bestell-Nr. Preis/Stück €
2,2 x 1,5 45 CN.30.22.15 16,75*
2,5 x 1,5 45 CN.30.25.15 19,25*
2,7 x 1,5 45 CN.30.27.15 19,90*
2,5 x 3,0 45 CN.30.25.30 30,00*
3,5 x 2,5 45 CN.30.35.25 38,92
4,5 x 2,5 45 CN.30.45.35 41,00
5,0 x 3,5 45 CN.30.50.35 51,00
6,0 x 3,5  45 CN.30.60.35 58,87
7,0 x 3,5  45 CN.30.70.35 66,65
8,0 x 3,5  45 CN.30.80.35 75,00
2,0 x 3,0 45 CN.30.20.30 29,55
4,0 x 3,0 45 CN.30.40.30 39,40
5,0 x 3,0 45 CN.30.50.30 43,10
Containerabdecknetz
für hohe Belastungen
•	Garnstärke 3 mm
•	Maschenweite 45 mm
•	Farbe grün
Teuerungszuschlag
Teuerungszuschlag
Teuerungszuschlag
Containerabdecknetz für
kleinteilige Ladungen
•	Garnstärke 1,4 mm
•	Maschenweite 30 mm
•	Farbe schwarz
Containerabdecknetz für
kleinteilige Ladungen
•	Garnstärke 2,0 mm
•	Maschenweite 30 mm
•	Farbe grün
Abmessungen [m] Maschenweite [mm] Bestell-Nr. Preis/Stück €
2,3 x 1,4 30 CN.20.23.14 18,50
2,8 x 1,6 30 CN.20.28.16  21,60
3,3 x 1,8 30 CN.20.33.18  24,80
2,5 x 3,5 30 CN.20.25.35  37,00
2,5 x 4,5 30 CN.20.25.45 40,80
2,0 x 3,5 30 CN.20.20.35 30,00
2,2 x 4,4 30 CN.20.22.44 35,10
Abmessungen [m] Maschenweite [mm] Bestell-Nr. Preis/Stück €
2,2 x 1,5 30 CN.14.22.15 17,10*
2,7 x 1,5 30 CN.14.27.15 19,85*
3,5 x 2,5 30 CN.14.35.25 35,50
4,5 x 2,5 30 CN.14.45.25 38,75
5,0 x 3,5 30 CN.14.50.35 46,50
6,0 x 3,5 30 CN.14.60.35 56,40
7,0 x 3,5 30 CN.14.70.35 61,20
8,0 x 3,5 30 CN.14.80.35 69,70
* Mindestabnahme 5 Stück, Einzelpreise auf Anfrage
335